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Faktúra č.17 /2014

Dátum dodania služby:20.01.2014.
Dátum vystavenia: 12.02.2014.
Dátum splatnosti:20.02.20 14.
Forma úhrady: PP.
Banka dodávateľa:ČSOB.

Dodávateľ:
MALFIR
Michal Mezei
93033 Horný Bar č.119,

Číslo účtu:4009688225/7500

IČO:33469 369
IČ DPH:SK 102525046

Odberateľ:
Obecný úrad
Horný Bar 184
930 33 Horný Bar

IČO:
IČ DPH:

PČ. č.názov artikla Množstvo M.Jedn. Cena za MJ Náklady spolu

Faktururujem Vám za vykonané prace oplotenie vchodu do zberného dvora v Hornom
Bare.
Cena dohodou :

Vybagrovanie základov+terénne úpravy
Železo armovacie
Betón 7.5m3
Vymurovanie z bet.tvárnic
Betonárske a šalovacie práce
Zváračské práce
Materiál k bráne(kolesá, vodítka)
Náter brány

70,-€
120,-€
370,-€
170,-€
220,-€
160,-€
60,-€
80,-€

SPOLU BEZ DPH: 1250,-€

SOM PLATCA DPH: +20% DPH 250,-€

SPOLU: 1500,-€
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